DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/01/2023 | Edição: 22 | Seção: 3 | Página: 177

Órgão: Ineditoriais/AGÊNCIA PARA O DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

AVISO DE ANULAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2023

A Agência para o Desenvolvimento da Atenção Primária à Saúde - ADAPS, torna público, para

conhecimento dos interessados, a ANULAÇÃO do Edital do Pregão Eletrônico nº 003/2023, que trata da

contratação de empresa especializada na prestação de serviços auxiliares, acessórios e instrumentos às

atividades de Comunicação Social nas área de assessoria de imprensa, mídias sociais e comunicação

institucional, devido a alterações no conteúdo do Edital. Assim sendo, será publicado novo aviso de Pregão

eletrônico no Diário Oficial da União e novo edital nos sites: www.licitacoes-e.com.br e

www.adapsbrasil.com.br. Informações: (61) 3041 9591 ou e-mail: licitacoes@adapsbrasil.com.br

Brasília, 30 de janeiro de 2023.

NUBIA SILVA DEROSSI

Pregoeira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.